

## ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

### 2022 M. KOVO 30 D. ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMU NR. T1-89 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGOS, PRIEŽIŪROS IR TVARKYMO KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ SUDARYTOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-07-26 Nr. 3  
Šilalė

Posėdis įvyko 2022 m. liepos 26 d., 13.00 - 14.00 val.

Komisijos pirmininkė – Reda Stasytienė.

Komisijos sekretorė – Aušra Etminienė.

Dalyvauja komisijos nariai: Edmundas Auškalnis, Aida Budrikienė, Vida Žemeckienė, Aloyzas Vaičiulis.

Nedalyvauja komisijos nariai: Rytis Aušra, Virginija Gedvilienė.

DARBOTVARKĖ: Dėl 2022 m. liepos 11 d. Šilalės rajono savivaldybės administracijoje gauto UAB „Šilalės statyba“ prašymo „Dėl leidimo išdavimo medžių nupjovimui“ komercinės paskirties objektų teritorijos žemės sklype adresu Lauryno Ivinskio g. 7, Vingininkų k., Šilalės r.

SVARSTYTA. 2022 m. liepos 11 d. Šilalės rajono savivaldybės administracijoje gautas UAB „Šilalės statyba“ prašymas „Dėl leidimo išdavimo medžių nupjovimui“ komercinės paskirties objektų teritorijos žemės sklype adresu Lauryno Ivinskio g. 7, Vingininkų k., Šilalės r.

Komisijos pirmininkė, Reda Stasytienė, informavo komisiją, kad 2022 m. liepos 11 d. Šilalės rajono savivaldybės administracijoje gautas UAB „Šilalės statyba“ prašymas „Dėl leidimo išdavimo medžių nupjovimui“ komercinės paskirties objektų teritorijos žemės sklype adresu Lauryno Ivinskio g. 7, Vingininkų k., Šilalės r. Prašyme nurodyta, kad planuojama kirsti 12 vienetų saugotinų medžių. Komisijai nuvykus į vietą ir vizualiai apžiūrėjus medžius nustatyta, kad medžiai šiuo metu pastebimos žalos nedaro, auga toli nuo pastatų, nėra pavojingai pasvirę ir nekelia grėsmės žmonių saugumui. Pareiškėjas informuotas, kad norint nukirsti sveikus, žalius medžius reikalinga atlyginti medžių atkuriamąją vertę. Posėdyje pasiūlyta genėti prašyme nurodytus medžius bei iškirsti menkaverčius krūmus, sutvarkyti teritoriją.

Komisijos nariai atsižvelgdami į pateiktą prašymą bei apžiūrėję medžius siūlo Administracijos direktoriui išduoti leidimą medžių kirtimui tik atlyginus medžių atkuriamąją vertę.

NUTARTA. Komisijos nariai atsižvelgdami į pateiktą prašymą bei apžiūrėję medžius siūlo Administracijos direktoriui išduoti leidimą medžių kirtimui tik atlyginus medžių atkuriamąją vertę.

BALSAVO: Reda Stasytienė – už, Aušra Etminienė – už, Edmundas Auškalnis – už, Vida Žemeckienė – už, Aida Budrikienė – už, Aloyzas Vaičiulis – už.

Komisijos pirmininkė



Reda Stasytienė

Komisijos sekretorė

Aušra Etminienė